
Arrondi de Nombres Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,8023 11. 3,4500
2. 0,5256 12. 6,3298
3. 7,8765 13. 6,2958
4. 9,0682 14. 4,5414
5. 0,3114 15. 9,1901
6. 4,7660 16. 7,1118
7. 2,1354 17. 1,5215
8. 6,3100 18. 9,0184
9. 8,9650 19. 9,2204

10. 2,5204 20. 6,6499
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Arrondi de Nombres Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,8023 9,8 11. 3,4500 3,5
2. 0,5256 0,5 12. 6,3298 6,3
3. 7,8765 7,9 13. 6,2958 6,3
4. 9,0682 9,1 14. 4,5414 4,5
5. 0,3114 0,3 15. 9,1901 9,2
6. 4,7660 4,8 16. 7,1118 7,1
7. 2,1354 2,1 17. 1,5215 1,5
8. 6,3100 6,3 18. 9,0184 9,0
9. 8,9650 9,0 19. 9,2204 9,2

10. 2,5204 2,5 20. 6,6499 6,6
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 0,3679 11. 7,0289
2. 5,7720 12. 5,6380
3. 6,3513 13. 3,8955
4. 2,5454 14. 3,8150
5. 9,9753 15. 9,4943
6. 3,1023 16. 4,2955
7. 3,0913 17. 8,8694
8. 5,2868 18. 6,6832
9. 0,2050 19. 5,2051

10. 2,4508 20. 3,4038
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Arrondi de Nombres Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 0,3679 0,4 11. 7,0289 7,0
2. 5,7720 5,8 12. 5,6380 5,6
3. 6,3513 6,4 13. 3,8955 3,9
4. 2,5454 2,5 14. 3,8150 3,8
5. 9,9753 10,0 15. 9,4943 9,5
6. 3,1023 3,1 16. 4,2955 4,3
7. 3,0913 3,1 17. 8,8694 8,9
8. 5,2868 5,3 18. 6,6832 6,7
9. 0,2050 0,2 19. 5,2051 5,2

10. 2,4508 2,5 20. 3,4038 3,4
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,4647 11. 4,7195
2. 0,5051 12. 3,1608
3. 1,7748 13. 0,6851
4. 4,0947 14. 4,5186
5. 3,0339 15. 9,5722
6. 5,9001 16. 5,6089
7. 5,4983 17. 7,3195
8. 8,0628 18. 0,9630
9. 8,2700 19. 6,7277

10. 8,7362 20. 5,4689
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,4647 9,5 11. 4,7195 4,7
2. 0,5051 0,5 12. 3,1608 3,2
3. 1,7748 1,8 13. 0,6851 0,7
4. 4,0947 4,1 14. 4,5186 4,5
5. 3,0339 3,0 15. 9,5722 9,6
6. 5,9001 5,9 16. 5,6089 5,6
7. 5,4983 5,5 17. 7,3195 7,3
8. 8,0628 8,1 18. 0,9630 1,0
9. 8,2700 8,3 19. 6,7277 6,7

10. 8,7362 8,7 20. 5,4689 5,5
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,9100 11. 6,9798
2. 7,7612 12. 8,4528
3. 7,1768 13. 1,2851
4. 7,4671 14. 2,8870
5. 2,8898 15. 7,6489
6. 9,5976 16. 9,7213
7. 2,9168 17. 7,7671
8. 3,3611 18. 9,3399
9. 6,2884 19. 1,0458

10. 2,6069 20. 3,1443
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,9100 2,9 11. 6,9798 7,0
2. 7,7612 7,8 12. 8,4528 8,5
3. 7,1768 7,2 13. 1,2851 1,3
4. 7,4671 7,5 14. 2,8870 2,9
5. 2,8898 2,9 15. 7,6489 7,6
6. 9,5976 9,6 16. 9,7213 9,7
7. 2,9168 2,9 17. 7,7671 7,8
8. 3,3611 3,4 18. 9,3399 9,3
9. 6,2884 6,3 19. 1,0458 1,0

10. 2,6069 2,6 20. 3,1443 3,1
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Arrondi de Nombres Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 6,4354 11. 1,7455
2. 0,1257 12. 6,2591
3. 3,5524 13. 2,2510
4. 3,0758 14. 3,3652
5. 3,0862 15. 9,4658
6. 9,5332 16. 2,6562
7. 8,3488 17. 7,3315
8. 9,1681 18. 5,9203
9. 2,2561 19. 6,4723

10. 3,0451 20. 4,7478
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 6,4354 6,4 11. 1,7455 1,7
2. 0,1257 0,1 12. 6,2591 6,3
3. 3,5524 3,6 13. 2,2510 2,3
4. 3,0758 3,1 14. 3,3652 3,4
5. 3,0862 3,1 15. 9,4658 9,5
6. 9,5332 9,5 16. 2,6562 2,7
7. 8,3488 8,3 17. 7,3315 7,3
8. 9,1681 9,2 18. 5,9203 5,9
9. 2,2561 2,3 19. 6,4723 6,5

10. 3,0451 3,0 20. 4,7478 4,7
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 8,1906 11. 5,9651
2. 9,5495 12. 2,8630
3. 6,9902 13. 8,2333
4. 6,4375 14. 1,5809
5. 7,0612 15. 5,0665
6. 4,0126 16. 0,3895
7. 1,6167 17. 1,7656
8. 8,4258 18. 3,6571
9. 2,0399 19. 0,4115

10. 1,1019 20. 6,4638
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 8,1906 8,2 11. 5,9651 6,0
2. 9,5495 9,5 12. 2,8630 2,9
3. 6,9902 7,0 13. 8,2333 8,2
4. 6,4375 6,4 14. 1,5809 1,6
5. 7,0612 7,1 15. 5,0665 5,1
6. 4,0126 4,0 16. 0,3895 0,4
7. 1,6167 1,6 17. 1,7656 1,8
8. 8,4258 8,4 18. 3,6571 3,7
9. 2,0399 2,0 19. 0,4115 0,4

10. 1,1019 1,1 20. 6,4638 6,5
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Arrondi de Nombres Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 4,3722 11. 5,2602
2. 1,2899 12. 3,5586
3. 1,9267 13. 3,2621
4. 0,7390 14. 3,4419
5. 8,0263 15. 2,7066
6. 6,4993 16. 8,5722
7. 9,8672 17. 6,9917
8. 9,8475 18. 5,6981
9. 5,5069 19. 3,5184

10. 8,3378 20. 2,3152
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 4,3722 4,4 11. 5,2602 5,3
2. 1,2899 1,3 12. 3,5586 3,6
3. 1,9267 1,9 13. 3,2621 3,3
4. 0,7390 0,7 14. 3,4419 3,4
5. 8,0263 8,0 15. 2,7066 2,7
6. 6,4993 6,5 16. 8,5722 8,6
7. 9,8672 9,9 17. 6,9917 7,0
8. 9,8475 9,8 18. 5,6981 5,7
9. 5,5069 5,5 19. 3,5184 3,5

10. 8,3378 8,3 20. 2,3152 2,3
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,9778 11. 3,7102
2. 3,9777 12. 7,2486
3. 9,5251 13. 2,1579
4. 2,5287 14. 4,3596
5. 6,9706 15. 8,8887
6. 9,9321 16. 6,3777
7. 7,2002 17. 1,7612
8. 5,8598 18. 3,8577
9. 1,7783 19. 0,9846

10. 1,3900 20. 4,2619
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Arrondi de Nombres Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,9778 3,0 11. 3,7102 3,7
2. 3,9777 4,0 12. 7,2486 7,2
3. 9,5251 9,5 13. 2,1579 2,2
4. 2,5287 2,5 14. 4,3596 4,4
5. 6,9706 7,0 15. 8,8887 8,9
6. 9,9321 9,9 16. 6,3777 6,4
7. 7,2002 7,2 17. 1,7612 1,8
8. 5,8598 5,9 18. 3,8577 3,9
9. 1,7783 1,8 19. 0,9846 1,0

10. 1,3900 1,4 20. 4,2619 4,3
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,6848 11. 4,7633
2. 1,8082 12. 5,1669
3. 1,1794 13. 3,0665
4. 7,5327 14. 7,5957
5. 9,7893 15. 2,5229
6. 0,1656 16. 8,4746
7. 3,4230 17. 5,4398
8. 5,6684 18. 7,2156
9. 6,6080 19. 9,9478

10. 2,6631 20. 3,4232
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,6848 5,7 11. 4,7633 4,8
2. 1,8082 1,8 12. 5,1669 5,2
3. 1,1794 1,2 13. 3,0665 3,1
4. 7,5327 7,5 14. 7,5957 7,6
5. 9,7893 9,8 15. 2,5229 2,5
6. 0,1656 0,2 16. 8,4746 8,5
7. 3,4230 3,4 17. 5,4398 5,4
8. 5,6684 5,7 18. 7,2156 7,2
9. 6,6080 6,6 19. 9,9478 9,9

10. 2,6631 2,7 20. 3,4232 3,4
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,8542 11. 2,2706
2. 1,8575 12. 4,7262
3. 3,1427 13. 1,1193
4. 5,5963 14. 1,7353
5. 3,5384 15. 0,2118
6. 3,5370 16. 6,1245
7. 3,9288 17. 0,9177
8. 2,4502 18. 0,8385
9. 4,8869 19. 2,0275

10. 8,1460 20. 2,4249
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 3,8542 3,9 11. 2,2706 2,3
2. 1,8575 1,9 12. 4,7262 4,7
3. 3,1427 3,1 13. 1,1193 1,1
4. 5,5963 5,6 14. 1,7353 1,7
5. 3,5384 3,5 15. 0,2118 0,2
6. 3,5370 3,5 16. 6,1245 6,1
7. 3,9288 3,9 17. 0,9177 0,9
8. 2,4502 2,5 18. 0,8385 0,8
9. 4,8869 4,9 19. 2,0275 2,0

10. 8,1460 8,1 20. 2,4249 2,4
MathsLibres.com


	Sheet1

